
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam 
              Secretaria Municipal de Administração 

 

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@embuguacu.sp.gov.br 

 
 

 
PORTARIA                      Nº 011/2023 
Revoga a Portaria nº 301, de 14 de Julho de 2022, que dispõe sobre a 
designação da senhora Eliane Alves Faria, como Diretora do Departamento 
de Atenção Especializada. 
 
 

 
José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu Guaçu, usando de suas 
atribuições legais: 
 
 
  
RESOLVE:  
 
 

I - Revogar a Portaria nº 301, de 14 de Julho de 2022, que dispõe sobre a 
designação da senhora Eliane Alves Faria, portadora da cédula de identidade 
RG. nº 26.332.117-4 e do CPF nº 157.974.598-92, como Diretora do 
Departamento de Atenção Especializada. 

 
  

II -   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Embu-Guaçu, aos 12 (doze) dias do mês de Janeiro de 2023. 

 
 
 

José Antônio Pereira 
Prefeito Municipal 

 
Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 12 (doze) 
dias do mês de Janeiro de 2023. 

 

mailto:administracao@embuguacu.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam 
              Secretaria Municipal de Administração 

 

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@embuguacu.sp.gov.br 

 
 

 
PORTARIA                      Nº 012/2023 
Dispõe sobre a designação da senhora Vanessa Aparecida Camargo, como 
Diretora do Departamento de Atenção Especializada. 
 
 

 
José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu Guaçu, usando de suas 
atribuições legais: 
 
 
  
RESOLVE:  
 
 

I - Dispõe sobre a designação da senhora Vanessa Aparecida Camargo, 
portadora da cédula de identidade RG. nº 20.757.005-x e do CPF nº 
286.904.138-12, como Diretora do Departamento de Atenção Especializada. 

 
  

II -   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Embu-Guaçu, aos 12 (doze) dias do mês de Janeiro de 2023. 

 
 
 

José Antônio Pereira 
Prefeito Municipal 

 
Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 12 (doze) 
dias do mês de Janeiro de 2023. 

 
 
 

mailto:administracao@embuguacu.sp.gov.br

		2023-01-13T14:46:30-0300
	JOSE ANTONIO PEREIRA:08960406821


		2023-01-13T14:46:51-0300
	JOSE ANTONIO PEREIRA:08960406821




